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رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

    اقتصاد کیش -   محسن نریمان؛ رئیس ستاد 
انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور 
بــا اعلام این خبر که 70 درصد از رای مناطق 
آزاد کشور به دکتر پزشکیان بوده است، طی نامه 
ای خطاب به رئیس جمهور منتخب نوشت: این 
آمار چشمگیر نشان از ارادت قلبی و امید وافر 
فعالین مناطق آزاد کشور به شما دارد. متاسفانه 
در سال های اخیر بخشی از پتانسیل های مناطق 
آزاد از دست رفته است و با توجه به حمایت 
عظیم مردمی انتظار می رود جنابعالی با نگاهی  
ژرف اندیش و تدابیر هوشمندانه این مزایا را 
دوباره احیاء نموده  و قطار توسعه و پیشرفت 
این مناطــق را که مدتی اســت از حرکت 
بازایستاده به مســیر روشن و پر امید هدایت 

نمایید.

  

حضور الهام شارقی در  مسابقات 
جهانی صربستان 

اقتصاد کیش -    الهام شارقی ورزشکار 
کیش برای شرکت در مسابقات جهانی 
به همراه تیم ملی راهی بلگراد صربستان 

شد.
بــه گزارش  اقتصاد  کیش، تیم های ملی 
غواصــی آزاد آقایان و بانــوان ایران در 
بخش استخر در مسابقات جهانی بلگراد 
صربستان با حریفان خود رقابت می کنند.
الهام شــارقی از کیش تنها ورزشــکار 
بخش بانوان، تیم ملی را در این مسابقات 

همراهی می کند.
تیم ملی غواصی آزاد ایران با سه ورزشکار 

در بخش آقایان و الهام شارقی در بخش بانوان زیر نظر امین جدیدی سرمربی تیم ملی 
در بلگراد به مصاف حریفان می رود.

سهیل سادات الحسینی مسئول کمیته غواصی فدراسیون و رئیس کمیته غواصی کیش، 
تیم ملی را در این دوره از مسابقات همراهی می کنند.

 

حذف زیستگاه لاروی بهترین راه 
مقابله با پشه آئدس

اقتصاد کیش -   رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: شناسایی و حذف زیستگاه 
لاروی بهترین راهکار مقابله با پشه آئدس در کیش است.

به گزارش اقتصاد  کیش، اسدالله احمدی گفت: وفور پشه آئدس به دلیل گرمای 
هوا در محیط اندکی کاهش پیدا کرده و حجم پشه به داخل اماکن راه یافته است.

وی با اشاره به اینکه مکان های مرطوب بهترین مکان زیست این پشه است، گفت: 
خطر گزش همچنان وجود دارد و در کشــور های همجوار طغیان های بیماری 

گزارش شده و بیش از ۱۳۰ بیمار در کشور شناسایی شده است.
رئیس مرکز بهداشــت کیش گفت: باتوجه به نبود علائم در برخی افراد مبتلا به 
بیماری ناشــی از گزش پشه آئدس احتمال ورود بیماران به کشور وجود دارد و 
تاکنون از صدو هشــتاد نفر در کیش آزمایش غربالگری پشــه آئدس انجام شده 

است.
.وی بهسازی محیط را بهترین و علمی ترین روش مقابله با پشه آئدس برشمرد 
و گفت: در حال حاضر دو مرکز بوعلی و بیمارســتان کیش آزمایش غربالگری 

پشه آئدس را انجام می دهند.

 

 اولویت رییس جمهور منتخب، 
بهبود وضعیت کشور باشد

اقتصاد کیش -  امام جمعه اهل سنت بندرعباس ضمن تبریک به رییس جمهور 
منتخب کشورمان و قدردانی از هموطنانی که با احساس مسئولیت در این رویداد 
مهم مشارکت کردند، گفت: باید از اعتماد و فرصتی که به رییس جمهور منتخب 
ارزانی شده، در مسیر بهبود ,وضعیت و پیشرفت کشور به عنوان مهم ترین اولویت 

گام بردارد.
به گزارش  اقتصاد کیش ، یوســف جمالی  در این راســتا اظهار کرد: کاهش و رفع 
مشکلات کشور تنها با همدلی، همکاری و مشارکت همه قوا و استفاده از تمامی 
ظرفیت های موجود، از جمله دانش و تخصص کارشناسان و مدیران وطن دوست، 

بدون توجه به گرایش های سیاسی، قومی و مذهبی امکان پذیر است.
وی بیان کرد: با برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، مردم ایران 
در ۲ مرحله با حضور خود در پای صندوق های رای، رییس قوه مجریه را برای دوره 

چهار سال آینده انتخاب کردند.
امام جمعه اهل سنت بندرعباس اظهار امیدواری کرد: با امید به همدلی و همراهی 
همگان، شاهد رشد و توسعه هرچه بیشتر جامعه مان باشیم و برای رییس جمهور 
منتخب، آرزوی موفقیت و سربلندی دارم و از خداوند متعال برای ایشان توفیقات 

روزافزون مسالت دارم.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس: 

رای 70 درصد ی مناطق آزاد
 به دکتر پزشکیان

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ محســن نریمان؛ 
رئیس ســتاد انتخاباتی مناطق آزاد کشور طی نامه ای 
به مســعود پزشکیان؛ از اختصاص آرای 7۰ درصد از 
ساکنین، گردشگران، سرمایه گذاران، تولید کنندگان 
و ســایر فعالین این مناطق به رییس جمهور منتخب 

مردم خبر داد.
در متن نامه محسن نریمان خطاب به پزشکیان آمده 

است: 
ابتــدا از صمیم قلب پیروزی شــکوهمند شــما در 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری را 
تبریک می گویم. این موفقیت درخشان نشان از اعتماد 
و حمایت بی بدیل مردم به ریاست فرزانه و خردمند 
شماست. در مناطق آزاد کشور بیش از 7۰ درصد آراء 
از سوی ساکنین، گردشگران، سرمایه گذاران، تولید 
کنندگان و ســایر فعالین ایــن مناطق برای جنابعالی 

اختصاص یافته است. 
این آمار چشمگیر ، نشان از ارادت قلبی و امید وافر آنان 
به تدابیر حکیمانه شما دارد. مناطق آزاد که پیش تر به 
عنوان پیشران توسعه و رونق اقتصادی کشور شناخته 

می شــدند متاسفانه در سال های اخیر بخشی از این 
پتانسیل را از دست داده اند. با توجه به حمایت عظیم 
مردمی، انتظار می رود که جنابعالی با نگاه ژرف اندیش 
و تدابیر هوشــمندانه این مزایا را دوباره احیا ءکرده و 
قطار توســعه و پیشرفت این مناطق را که مدتی است 
از حرکت بازایستاده، به مسیر روشن و پر امید هدایت 

نمایید. 
در ادامه این نامه آمده اســت:بدون شــک در ســایه 
مدیریــت خرمدمندانه و دور اندیش شــما شــاهد 
شــکوفایی مجدد اقتصادی، اجتماعی و گردشگری 
در مناطق آزاد خواهیم بود و این ســازمان ها به سوی 

آینده ای روشن تر و پویاتر حرکت خواهند کرد. 

 

اقتصاد کیش -    مسئول هیئت های مذهبی 
کیش گفت: دویست و پنجاه نفر از خادمان 
هیئت های مذهبی، فعالان فرهنگی هیئت ها 

و مساجد کیش تجلیل شدند.
به گزارش اقتصاد کیش، مجید انتظاریان در 
مراسم تجلیل از پیرغلامان، گفت: چهارده 
نفــر از پیرغلامان به نماینده از دیگر فعالان 
و خادمان حسینی تجلیل شدند. وی  افزود: 
چهل و شــش هیئت مذهبی و پنج هیئت 
تخصصی بانوان در جزیره کیش ثبت شده 
اســت. انتظاریان خاطرنشــان کرد: در ایام 
محرم و صفر امســال ســی هیئت مذهبی 
مراسم عزاداری شهادت اباعبدالله الحسین 

را برگزار می کنند.

برگزاری  مراسم تجلیل از خادمان حسینی در کیش 

جزیره کیش/صفین قدیم/ روبه روى خانه بومیان 
09179642611
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برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با تجهیزات 
مقابله با آلودگی نفتی در بندر کیش 

اقتصاد کیش -    کارگاه آموزشی آشنایی با تجهیزات مقابله با آلودگی نفتی در دریا 
با هدف عملیاتی شدن ایستگاه مقابله با آلودگی نفتی در دریا و استفاده از تجهیزات 

پاک سازی آلاینده ها در بندر کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش گفت: کارگاه سه روزه 
آموزشی با مشارکت اداره محیط زیست کیش و با حضور کارکنان عملیاتی بنادر کیش 

و لنگه و تعدادی از مدیران برگزار شد.
مهدی امامدادی افزود: شــرکت کنندگان با شیوه ها و روش های مختلف پاکسازی و 
تازه ترین روش های حذف آلودگی های نفتی از سطح دریا و کارگاه عملیاتی بوم اندازی، 

جمع آوری بوم و انداختن اسکیمر آشنا شدند.
وی  خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت محیط زیست کیش و به واسطه مرجانی 
بودن آن بخشی از این دوره به معرفی و شرایط محیط زیست کیش و اقدامات سازمان 
بنادر و دریانوردی به عنوان متولی بخش دریایی و رییس کارگروه هماهنگی آمادگی، 
مقابله و همکاری در برابر آلودگی نفتی و مواد خطرناک سمی در دریا و رودخانه های 

قابل کشتیرانی اختصاص یافت.
امامدادی تصریح کرد: جمال پاکروان کارشناس مسئول مقابله با آلودگی دریای اداره کل 
بنادر استان هرمزگان و مریم محمدی رئیس اداره محیط زیست کیش مدرسان این دوره 

آموزشی بودند.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش گفت: با توجه به حساسیت خلیج فارس و وجود 
سکوی های نفتی اطراف کیش، اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان یک مرکز 

مقابله با آلودگی نفتی در دریا در کیش، ایجاد کرده است.

 


